СОВЕТ МУНИЦИПАJIЬНОГО ОБРАЗОВАIlИЯ
(КУДАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕЦИЕ,

БугульмиtIского муницицАльIлого рдйонл
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Iч созывА

ДЕВЯТНАДЦАТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ l\!З

Об отмеfiе решеi|яя,}Гд 2 xxlv сесспп
СовеI) Куддшевского
Буryльмппского мунпцrпального райояд
Республпк, Тдmрстая от 24.08.2017 п
<Об утверrtдевrи Порядка размещенIlя я,

05 ма,2022 года

образоuаппя <Кудашевскф

fifiформац оняоrrелекоммуllliкацllо|lяой сетIr
(ИнтернеD, п предостав.ленхя для
опубл кованr|я средс| в.ч чассовоЙ
ипформацяи сведепlIй о доIодах, рrсходах, об
!муществ., обяздтельствдх !муществеяяого

поселеппе, Б}л}ль!пнско,о л,унпuппального

замещ:iющuм, в мувrцппальвом образовавп(

БугYльмпнского мувлцппальвого

Р[шил:

l, Призяать утратиuшим силу решенrе ]ф 2 Х]{IV сессяи Совета

Кудашевскою Бугульмипского муниципшьною райояа
Республ!кп Татарстан от 24.08.2017 г, <Об утверждении Порrдка рsмещеяш яа

офицruьном сайте муя!цrпшьвого образова!ия <Кудашевс

поселение) Бугульмихского муниципмьного раЙона Республпки Татарста! в

'нформационно_телеюммуликацио!вой
сети (ИнтеряеD' и предоставления для

опубликовавия средотвам массовой ивформдции сведепий о доходах, расхода\ об

имуществе и обязательствах имуцсствевпого характера! предстаменвых лицами]

замещфщими в муниципшьяом обраоваяил <куд

БугульмиIlского муtиципшьного райояа Республик, Татарстан мунrц!пuьяые

2. Настоящее реlченпе вступает в силу и подлежит олубликовавию в

(кудашевское БуryльмIlнского муtиципмьного райом
Республики Татарстан.

З, Копроль за псполцением настоящеIý решевr, оста&пяю за собой.